
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 

48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 

 

Váš dopis 

zn. 

   

Ze dne    
 Naše zn. 34863/2019-SŽDC-GŘ-O8  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Tereza Zachová  

Telefon ---  

Mobil ---  

E-mail ---  

    

Datum 13. 6. 2019   

 

 
 

   

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace I. 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) zadává ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem  
 
„Výměna technologie a zařízení kotelny v obj. Křižíkova“ 

 
Veřejná zakázka byla uveřejněna na Profilu zadavatele pod systémovým číslem veřejné 
zakázky P19V00001299.  

 
Zadavatel obdržel dne 13. 6. 2019 v 9:58 hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. I v souladu s ustanovením § 98 zákona 
odpovídá na tuto doručenou žádost k veřejné zakázce následovně: 
 
Dotaz č. 1: 
„v zadání zakázky jsem našel jen výzvu. Kde prosím vás najdu další dokumentaci? Krycí list, 
vzory čestných prohlášení, projektovou dokumentaci atd. Prostě vše co se standardně přikládá 
k zakázce do VŘ jako přílohy.“ 
 
 
Odpověď č. 1: 
Zhotovitel se rozhodl odpovědět na předmětný dotaz i přes stanovenou maximální lhůtu pro 
vysvětlení Výzvy uvedenou v čl. 13 Výzvy k podání nabídky. 
Na profilu zadavatele pro předmětnou veřejnou zakázku je v části „Zadávací dokumentace“ 

k dispozici ke stažení též zazipovaný soubor, kde jsou veškeré přílohy, které jsou součástí 
Výzvy k podání nabídky vč. části projektové dokumentace, která je potřebná pro vytvoření 
cenové nabídky. 
 
 
 
Závěr 

Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění, kde se nacházejí přílohy zadávací dokumentace, 
se Zadavatel rozhodl ponechat lhůtu pro podání nabídky, a to do 14. 6. 2019 do 9:00 hod. 
 
 
 
V Praze, dne 13. 6. 2019 

 

Mgr. Martina Kotková, Ph.D. v. r. 

...............................................................               

Mgr. Martina Kotková, Ph.D. 

Ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

 

 


